
Einzelwertung nach 

Leistungsklassen

Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz

Langlotz, Lothar SV Eckardtshausen 99 92 191 1

Willing, Andy SG Barchdeld/Werra 1886 e.V. 96 94 190 2

Linhos, Jörg SV Dönges 94 94 188 3

Preißel, Silvio SV Tiefenort 1875 e.V. 95 89 184 4

Wilhelm, Reinhard SV Dönges 95 89 184 5

Schmidt, Kay SV Bad Liebenstein e.V. 98 83 181 6
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Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz

Abendroth, Andreas SG Barchdeld/Werra 1886 e.V. 90 91 181 1

Horn, Roger SV Bad Liebenstein e.V. 93 84 177 2

Schuchardt, Bernd SV Eckardtshausen 91 78 169 3

Norbey, Achim SV Dönges 93 69 162 4

Schröder, Jochen SG Barchdeld/Werra 1886 e.V. 93 68 161 5

Wagner, Adolf Bundes SV Ruhla 1725 e. V. 92 69 161 6
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Name Verein 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz

Schönberg, Werner SV Eisenach 1990 e.V. 84 81 165 1

Manß, Jochen SV Eckardtshausen 86 78 164 2

Mutrak, Otmar SV Stadtlengsfeld/Weilar 77 85 162 3

Diener, Lutz SG Barchdeld/Werra 1886 e.V. 73 77 150 4

Bißmann, Jürgen SV Eckardtshausen 83 61 144 5

Gerstberger, Detlef SV Stadtlengsfeld/Weilar 77 54 131 6

Wienand, Günter SV Tiefenort 1875 e.V. 77 37 114 7

Ergebnisliste  Einzelwertung       Leistungsklasse  B

Ergebnisliste  Einzelwertung       Leistungsklasse  C

Wartburgschützenkreis - Wanderpokal - Ordonnanzgewehr - 2022 -

Bad Liebenstein - "Wayndkoppe"  am  20.08.2022

Ergebnisliste  Einzelwertung       Leistungsklasse  A

Legende:
 1. Die Einteilung nach Leistungsklassen erfolgt entsprechend der Platzierung nach der 1. Serie

2. Innerhalb der Leistungsklasse wird nach dem Gesamtergebnis platziert



Name Verein Kürzel 1.Serie 2.Serie Gesamt Platz

Langlotz, Lothar Eckardtshausen 99 92 191 1

Willing, Andy Barchfeld 96 94 190 2

Linhos, Jörg Dönges 94 94 188 3

Wilhelm, Reinhard Dönges 95 89 184 4

Preißel, Silvio Tiefenort 95 89 184 5

Abendroth, Andreas Barchfeld 90 91 181 6

Schmidt, Kay Liebenstein 98 83 181 7

Horn, Roger Liebenstein 93 84 177 8

Schuchardt, Bernd Eckardtshausen 91 78 169 9

Schönberg, Werner Eisenach 84 81 165 10

Manß, Jochen Eckardtshausen 86 78 164 11

Mutrak, Otmar Stadtlengsfeld 77 85 162 12

Norbey, Achim Dönges 93 69 162 13

Wagner, Adolf Ruhla 92 69 161 14

Schröder, Jochen Barchfeld 93 68 161 15

Diener, Lutz Barchfeld 73 77 150 16

Bißmann, Jürgen Eckardtshausen 83 61 144 17

Gerstberger, Detlef Stadtlengsfeld 77 54 131 18

Wienand, Günter Tiefenort 77 37 114 19

Wartburgschützenkreis - Wanderpokal - Ordonnanzgewehr - 2022 -

Bad Liebenstein - "Wayndkoppe"  am  20.08.2022

Inoffizielle Einzelwertung
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